1

平成 22 年 6 月 23 日

各 位

会社名 株式会社 新生銀行

代表者名 代表取締役社長 当麻 茂樹

（コード番号 ： 8303 東証第一部）

自己株式の取得に関するお知らせ

（会社法第 459 条第 1 項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当行は、平成 22 年 6 月 23 日開催の取締役会において、会社法第 459 条第 1 項の規定による定款の定めに

基づき、自己株式取得に係る事項を下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。本件は、当行の資本効率

の向上および市場環境の変化に対応した機動的な資本政策の実行を可能とするために、自己株式取得枠を設定す

るものであります。

記

１. 取得する株式の種類  当行普通株式

２. 取得する株式の総数  25 百万株（上限）

３. 株式の取得価額の総額 50 億円（上限）

４. 自己株式取得の期間     平成 22 年 7 月 1 日から平成 23 年 6 月 30 日まで

（ご参考）

平成 22 年 6 月 23 日時点の発行済普通株式総数  2,060,346,891 株

（自己株式 96,427,438 株を含んでおります。）

なお、平成 21 年 6 月 23 日開催の取締役会で承認された、当時の当行定款 34 条の規定に基づく自己株式の取

得はありませんでした。

平成 21 年 6 月 23 日開催の当行取締役会での決議内容は以下の通り。

(１) 取得する株式の種類  当行普通株式

(２) 取得する株式の総数  25 百万株（上限）

(３) 株式の取得金額の総額  60 億円（上限）

(４) 自己株式取得期間   平成 21 年 7 月 1 日から平成 22 年 6 月 30 日まで

以  上

N E W S  R E L E A S E